

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN
Registro de Preços Eletrônico - 018/2021 - PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRAÃADEIRA NYLON 36 x 250 mm - PACOTE COM 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,83
Valor Final: 6,98
Valor Total: 698,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 36x250 mm

Item: 0002
Descrição: AbraÃ PAR'adeira Nylon 36x200 mm - Pacote com 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,63
Valor Final: 6,80
Valor Total: 680,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 36X200 MM

Item: 0003
Descrição: ABRAÃADEIRA NYLON 36x150 mm - PACOTE COM 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 6,30
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 36X150,MM

Item: 0004
Descrição: ABRAÃADEIRA NYLON 25x150 mm - PACOTE COM 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,98
Valor Final: 6,28
Valor Total: 628,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 25X150MM

Item: 0005
Descrição: ABRAÃADEIRA NYLON 25x160 mm - PACOTE COM 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,98
Valor Final: 6,40
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 25X160MM

Item: 0006
Descrição: ABRAÃADEIRA NYLON 25x100 mm - PACOTE COM 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,31
Valor Final: 2,87

Valor Total: 287,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 25X100MM

Item: 0007
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 25x200 mm - PACOTE COM 100 UND - ENGASGA GATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,30
Valor Final: 6,60
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: 25X200MM

Item: 0008
Descrição: ADAPTADOR SOLDÃOVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20x1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,70
Valor Total: 35,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0009
Descrição: ADAPTADOR SOLDÃOVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32x1
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 1,89
Valor Total: 94,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0010
Descrição: ADAPTADOR SOLDÃOVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50x1.1/2
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,31
Valor Final: 3,34
Valor Total: 100,20
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0011
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIADOR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,93
Valor Final: 3,68
Valor Total: 73,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0012
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO RÁPIDO CORES VARIADAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,66
Valor Final: 23,30
Valor Total: 466,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0013
Descrição:	BARRA DE PONTA 125CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,66
Valor Final:	169,50
Valor Total:	847,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0014
Descrição:	BOTINA COM ELÁSTICO COBERTO, EM COURO VÁRIOS N.ºS DE 34 A 44, MASCULINO E FEMININO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	54,66
Valor Final:	40,29
Valor Total:	4.029,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CRIVAL
Item:	0015
Descrição:	BOTA DE PVC CANO CURTO SEM FORRO VÁRIOS N.ºS DE 38 - 44, MASCULINA E FEMININA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	54,00
Valor Final:	33,32
Valor Total:	999,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0016
Descrição:	BRAÇO DE SERRA MANUAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	22,85
Valor Total:	114,25
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0017
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 10,0MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,29
Valor Final:	11,60
Valor Total:	116,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0018
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 12,0MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	15,70
Valor Total:	157,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0019
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 6,0MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,14
Valor Final:	6,75

Valor Total: 67,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0020
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÃO VEL CURTA 25x20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,43
Valor Total: 12,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0021
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÃO VEL CURTA 32x25
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,41
Valor Final: 0,75
Valor Total: 11,25
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0022
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÃO VEL LONGA 32x20
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 1,78
Valor Total: 26,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0023
Descrição: CADEADO 20MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,35
Valor Final: 12,17
Valor Total: 243,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0024
Descrição: CADEADO 30MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 13,98
Valor Total: 279,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: lotus

Item: 0025
Descrição: CADEADO 40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,60
Valor Final: 23,20
Valor Total: 232,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: BRAVO

Item:	0026
Descrição:	CADEADO 50MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,66
Valor Final:	29,84
Valor Total:	298,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BRAVO
Item:	0027
Descrição:	CADEADO 60MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	44,94
Valor Total:	449,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	lotus
Item:	0028
Descrição:	CAMARA DE AR 3.50-8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	15,47
Valor Total:	309,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0029
Descrição:	RODA PNEU MACIÃO PARA CARRINHO DE MÃO VERMELHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,00
Valor Final:	56,80
Valor Total:	568,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	RHPE
Item:	0030
Descrição:	CHIBANCA BICARETA COM CABO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,33
Valor Final:	64,50
Valor Total:	1.290,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0031
Descrição:	COLA PARA PVC 17G PARA ÁGUA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	2,41
Valor Total:	361,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0032
Descrição:	CORDA TRANÇADA VERDE TIPO SEDA 12MM X 10KG
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,33
Valor Final:	22,70

Valor Total: 45,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0033
Descrição: CORDA TRANÇADA VERDE TIPO SEDA 4MM X 220M
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,33
Valor Final: 47,89
Valor Total: 95,78
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0034
Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 2,38
Valor Total: 238,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: CURVA SOLDAVEL 25MM 90°

Item: 0035
Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL 32MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 6,47
Valor Total: 647,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0036
Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL 60MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,96
Valor Final: 16,74
Valor Total: 837,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: CURVA SOLDAVEL 60MM 90°

Item: 0037
Descrição: CURVA ESGOTO 100MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,83
Valor Final: 20,87
Valor Total: 417,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0038
Descrição: DISCO DE CORTE CERÂMICO DIAMANTADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,89
Valor Final: 11,63
Valor Total: 348,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: THOMPSON

Item:	0039
Descrição:	DISCO DE CORTE MADEIRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	2,69
Valor Total:	80,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0040
Descrição:	EMULSÃO ASFÁLTICA A BASE DE ÁGUA - 18 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,66
Valor Final:	254,25
Valor Total:	5.085,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0041
Descrição:	FITA MÁTRICA 10 MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	9,37
Valor Total:	46,85
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	THOMPSON
Item:	0042
Descrição:	FITA MÁTRICA 50 MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,66
Valor Final:	49,35
Valor Total:	493,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0043
Descrição:	FRANJO PARA CAIXA D'ÁGUA COM ANEL 25MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	9,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0044
Descrição:	FRANJO PARA CAIXA D'ÁGUA COM ANEL 32MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	17,79
Valor Total:	88,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0045
Descrição:	FRANJO PARA CAIXA D'ÁGUA COM ANEL 50MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,93
Valor Final:	18,89

Valor Total: 188,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0046
Descrição: FRANJO PARA CAIXA D'ÁGUA COM ANEL 60MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,66
Valor Final: 21,73
Valor Total: 217,30
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0047
Descrição: JOELHO 90Â° 20MM L/R
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 1,69
Valor Total: 169,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0048
Descrição: JOELHO 90Â° 25MM L/R
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 1,69
Valor Total: 169,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0049
Descrição: JOELHO 90Â° 32MM SOLDÁVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,84
Valor Total: 92,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0050
Descrição: JOELHO 90Â° 40MM SOLDÁVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 3,75
Valor Total: 187,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0051
Descrição: JOELHO PARA ESGOTO 150MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 29,54
Valor Total: 590,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0052
Descrição:	LIXA DE FERRO 80 225x275MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,89
Valor Total:	289,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0053
Descrição:	LIXA MASSA / MADEIRA 120
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	1,06
Valor Total:	106,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0054
Descrição:	LIXA MASSA / MADEIRA 80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	1,04
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0055
Descrição:	LUVA 25MM L/R
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	1,74
Valor Total:	174,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0056
Descrição:	LUVA LATEX TAMANHOS VARIADOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,50
Valor Final:	5,05
Valor Total:	252,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	KALIPSO ANATÔMICO
Item:	0057
Descrição:	LUVA PARA TUBO DE ESGOTO 150MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	28,49
Valor Total:	854,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0058
Descrição:	LUVA SOLDÃOVEL PARA AÇUA 25MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,62

Valor Total:	6,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0059
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL 1" 50MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,66
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0060
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL DE JARDIM 3/4, 1,5MM, 10MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0061
Descrição:	MARTELO 27MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,16
Valor Final:	34,57
Valor Total:	1.037,10
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0062
Descrição:	PA DE BICO DE FERRO COM CABO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,66
Valor Final:	29,99
Valor Total:	1.499,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	MAX
Item:	0063
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 5/8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	4,20
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0064
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 7/16
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0065
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 3.1/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,16
Valor Final: 0,26
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0066
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 5/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 1,00
Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0067
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3 X 1/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 1,10
Valor Total: 55,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0068
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3 X 7/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0069
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 3.1/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,86
Valor Final: 9,70
Valor Total: 485,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0070
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 5/8
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,86
Valor Final: 7,70
Valor Total: 38,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0071
Descrição: PEDRA PARA AFIAÇÃO 200x50x25
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,46
Valor Final: 38,50

Valor Total:	192,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0072
Descrição:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 15x15 1.1/4x13
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,00
Valor Final:	21,24
Valor Total:	424,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PREGO 15X15
Item:	0073
Descrição:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 15x18 1.1/2x13
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,00
Valor Final:	20,19
Valor Total:	403,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0074
Descrição:	PREGO CAIBRAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,00
Valor Final:	22,49
Valor Total:	449,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0075
Descrição:	RABICHO DE ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 1/2 x 40 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	4,20
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0076
Descrição:	REGISTRO ESFERA 25MM VS COMPACTO SOLDÁVEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,45
Valor Total:	129,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SOCEL
Item:	0077
Descrição:	REGISTRO ESFERA 40MM VS COMPACTO SOLDÁVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,16
Valor Final:	17,84
Valor Total:	178,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	VICAP

Item:	0078
Descrição:	REGISTRO GAVETA 1"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	37,70
Valor Total:	188,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REMADI
Item:	0079
Descrição:	REGISTRO GAVETA 1.1/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,66
Valor Final:	96,86
Valor Total:	4.843,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0080
Descrição:	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO 66CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	5,22
Valor Total:	261,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	VALEPLAST
Item:	0081
Descrição:	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO DUPLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,80
Valor Final:	13,26
Valor Total:	397,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	PLASBOHN DUPLO
Item:	0082
Descrição:	TÃS DE 60MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0083
Descrição:	TORNEIRA DE JARDIM DE PLÁSTICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,89
Valor Total:	37,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	THOMPSON
Item:	0084
Descrição:	TORNEIRA DE JARDIM UNIDADE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,99
Valor Final:	3,14

Valor Total:	62,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0085
Descrição:	TORNEIRA PARA FILTRO GELAGUA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	4,54
Valor Total:	22,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0086
Descrição:	TRINCHA 1" 25MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	2,68
Valor Total:	13,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CONDOR
Item:	0087
Descrição:	TRINCHA 1.1/2" 38MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,69
Valor Total:	18,45
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0088
Descrição:	TRINCHA 1/2" 12MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	2,01
Valor Total:	80,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0089
Descrição:	TUBO DE DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40MM x 1,60MT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	10,50
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0090
Descrição:	TUBO SOLDADO VEL 50MM PARA ÁGUA 6MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,23
Valor Final:	48,84
Valor Total:	976,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0091
Descrição:	UNIÃO SOLDÁVEL 32MM PARA ÂNGULO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	13,95
Valor Total:	697,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 32MM
Item:	0092
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25x3/4
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,65
Valor Total:	19,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0093
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 40x1.1/4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,74
Valor Total:	13,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40X1.1/4
Item:	0094
Descrição:	ALICATE DE PRESSÃO 10"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,66
Valor Final:	27,50
Valor Total:	55,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BRASFORT
Item:	0095
Descrição:	ARAME FARPADO 1,6 MM, ROLO COM 500 MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	503,00
Valor Final:	489,95
Valor Total:	9.799,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0096
Descrição:	ARGAMASSA COLANTE AC-III PAA REVESTIMENTO CERAMICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0097
Descrição:	ASSENTO SANITÁRIO MACIO CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	27,34

Valor Total: 273,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: METASUL

Item: 0098
Descrição: BOTA DE PVC CANO CURTO SEM FORRO N.Â° 43
Quantidade: 49
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 52,83
Valor Final: 33,90
Valor Total: 1.661,10
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: MARLUVAS

Item: 0099
Descrição: BRITA PARA LAJE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 127,66
Valor Final: 450,00
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0100
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 1,5MM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 0,83
Valor Total: 2,49
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: NOVE54

Item: 0101
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 10,5MM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 15,86
Valor Total: 47,58
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0102
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 12,0MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 24,95
Valor Total: 124,75
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: BROCA AÇO RAPIDO 3/8

Item: 0103
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 2,0MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,21
Valor Final: 0,95
Valor Total: 4,75
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0104
Descrição:	BROCA AÃ¸O RÃ¸PIDO 3,5MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,16
Valor Final:	1,63
Valor Total:	8,15
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0105
Descrição:	BROCA AÃ¸O RÃ¸PIDO 4,0MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	1,91
Valor Total:	9,55
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0106
Descrição:	BROCA AÃ¸O RÃ¸PIDO 5,0MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	3,38
Valor Total:	16,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0107
Descrição:	BROCA AÃ¸O RÃ¸PIDO 6,0MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,66
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	NOVE54
Item:	0108
Descrição:	BROCA AÃ¸O RÃ¸PIDO 7,5MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,41
Valor Final:	6,08
Valor Total:	30,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	NOVE54
Item:	0109
Descrição:	BROCA AÃ¸O RÃ¸PIDO 9,0MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,58
Valor Final:	9,33
Valor Total:	139,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	NOVE54
Item:	0110
Descrição:	BUCHA DE REDUÃ¸Ã¸fO SOLDÃ¸VEL LONGA 60x50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	3,78

Valor Total:	189,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 60X50
Item:	0111
Descrição:	BUCHA N.Âº 10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,14
Valor Total:	7,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0112
Descrição:	BUCHA N.Âº 12
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,35
Valor Total:	17,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0113
Descrição:	BUCHA N.Âº 6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,08
Valor Total:	4,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0114
Descrição:	BUCHA N.Âº 8
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,08
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0115
Descrição:	CAIBRO DE MASSARANDUBA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0116
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA BRANCA SEM ENGATE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,20
Valor Final:	26,49
Valor Total:	397,35
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	METASUL

Item:	0117
Descrição:	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM
Item:	0118
Descrição:	CHAVE GRIFO ABERTURA DE 12 A 22
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,66
Valor Final:	37,76
Valor Total:	755,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	THOMPSON
Item:	0119
Descrição:	CISCADOR DE FERRO COM CABO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	24,64
Valor Total:	1.232,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	MAX
Item:	0120
Descrição:	CISCADOR RABO DE PAVÃO PARA JARDIM REGULÁVEL COM CABO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	27,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	THOR
Item:	0121
Descrição:	COMPRESSOR AR CSV 10/100 127/220V
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.116,66
Valor Final:	3.138,00
Valor Total:	6.276,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0122
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	7,41
Valor Total:	148,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0123
Descrição:	CURVA ESGOTO 150MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,66
Valor Final:	34,59

Valor Total:	691,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0124
Descrição:	DESCARGA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,33
Valor Final:	89,00
Valor Total:	8.900,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BRUKIT
Item:	0125
Descrição:	DOBRADIÃA MÃ%DIA COM ANEL 3.1/2x3 - 03 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,66
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	DOBRADICA DE CANTO 3.1/2"
Item:	0126
Descrição:	FECHADURA EXTERNA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,33
Valor Final:	42,49
Valor Total:	4.249,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SILVANA bola preta
Item:	0127
Descrição:	FECHADURA INTERNA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,33
Valor Final:	31,87
Valor Total:	637,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0128
Descrição:	FITA ANTI-DERRAPANTE PRETA 50MM X 5 MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	42,94
Valor Total:	214,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ATLAS
Item:	0129
Descrição:	FITA MÃ%TRICA 20 MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,66
Valor Final:	28,88
Valor Total:	144,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TRENA BRASFORT FCH FIB DE VIDRO 13MMX20M

Item:	0130
Descrição:	FITA MÃ%TRICA 3 MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	11,26
Valor Total:	56,30
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	sparta
Item:	0131
Descrição:	FITA MÃ%TRICA 5 MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	9,99
Valor Total:	49,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TRENA MAX ABS 19MMX5M PROF
Item:	0132
Descrição:	FRANJO PARA CAIXA D'ÁGUA COM ANEL 40MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,23
Valor Final:	17,52
Valor Total:	350,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0133
Descrição:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 x 1,20
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,33
Valor Final:	420,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	JANELA QUALIFORT ALUM 100X120 CN LIGHT
Item:	0134
Descrição:	JANELA DE ALUMÍNIO 1,00 x 1,50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	426,66
Valor Final:	460,00
Valor Total:	4.600,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	JANELA DE ALUMÍNIO 1,00 x 1,50
Item:	0135
Descrição:	JANELA EM MADEIRA 1,00 x 1,20 EM ANDIROBA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,66
Valor Final:	450,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REI DAS PORTAS
Item:	0136
Descrição:	JANELA EM MADEIRA 1,00 x 1,50 EM ANDIROBA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,33
Valor Final:	580,00

Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: REI DAS PORTAS

Item: 0137
Descrição: JOELHO 90Â° 32MM L/R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 1,76
Valor Total: 52,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0138
Descrição: JOELHO 90Â° 50MM SOLDÃ□VEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,31
Valor Final: 3,89
Valor Total: 194,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0139
Descrição: JOELHO 90Â° 60MM SOLDÃ□VEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,99
Valor Final: 15,78
Valor Total: 315,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0140
Descrição: JOELHO PARA TUBO DE SANEAMENTO BÃ□SICO 150MM, LARANJA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 111,00
Valor Total: 555,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0143
Descrição: JOGO DE CHAVES FIXAS 12M/12B 6 A 32
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,33
Valor Final: 500,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: lotus

Item: 0144
Descrição: JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS TIPO "L"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,33
Valor Final: 30,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: EDA

Item:	0145
Descrição:	KIT PARAFUSO PARA FIXAÇÃO UNIDADE 1/4x80MM COM BUCHA 10MM - KIT COM 02 PARAFUSOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	1,80
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75 C/ BUCHA 10MM
Item:	0146
Descrição:	LINHA DE MASSARANDUBA 4X6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,66
Valor Final:	50,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0147
Descrição:	LIXA DE FERRO 100 225X275MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0148
Descrição:	LIXA DE FERRO 60 225X275MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0149
Descrição:	LIXA MASSA / MADEIRA 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,80
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	3M
Item:	0150
Descrição:	LUVA 20MM L/R
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	1,79
Valor Total:	89,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0151
Descrição:	LUVA 32MM L/R
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,96
Valor Final:	3,44

Valor Total: 172,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0152
Descrição: LUVA 40MM L/R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,21
Valor Final: 5,25
Valor Total: 157,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0153
Descrição: LUVA 50MM L/R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,26
Valor Final: 9,40
Valor Total: 282,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0154
Descrição: LUVA 60MM L/R
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0155
Descrição: LUVA DE ALGODÃO COM PIGMENTO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: MAX

Item: 0156
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 63,73
Valor Final: 7,50
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0157
Descrição: LUVA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,98
Valor Final: 5,40
Valor Total: 162,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: LUVA ESGOTO 100MM

Item:	0158
Descrição:	LUVA PARA TUBO DE SANEAMENTO BÂCO SICO DE CORRER, 150MM, LARANJA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,33
Valor Final:	71,23
Valor Total:	356,15
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0159
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 50MTS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,66
Valor Final:	170,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0160
Descrição:	MANTA ASFÁLTICA PARA LAJE 4MM (10 MTS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,66
Valor Final:	87,00
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	FITA MULTIUSO ALUM.ROLO 15CMX10M
Item:	0161
Descrição:	MOTOCOMPRESSOR 8,2 PCM 25L 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.296,66
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0162
Descrição:	PA DE BICO QUADRADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	33,93
Valor Total:	678,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0163
Descrição:	PARAFUSO 12" COM ROSCA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,06
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0164
Descrição:	PARAFUSO 6" COM ROSCA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,30
Valor Final:	7,80

Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0165
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0166
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 3.1/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 0,31
Valor Total: 15,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 3/16X1

Item: 0167
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 5/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,94
Valor Total: 47,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16X1

Item: 0168
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 1,89
Valor Total: 94,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 1/2X2

Item: 0169
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 3/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 0,90
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 3/8X2

Item: 0170
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 5/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0171
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3 X 1/2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	2,47
Valor Total:	123,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 1/2X3
Item:	0172
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3 X 3/8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	1,17
Valor Total:	58,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X3
Item:	0173
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 1/2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	2,61
Valor Total:	130,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 1/2X3
Item:	0174
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 3/8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	1,39
Valor Total:	69,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X4
Item:	0175
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 7/16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	5,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0176
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA E ARRUELA (TODAS AS BITOLAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,95
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0177
Descrição:	PIA INOX DE COZINHA 1,20 X 0,55 MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,00
Valor Final:	227,96

Valor Total: 2.279,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0178
Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO 90CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,33
Valor Final: 68,14
Valor Total: 340,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0179
Descrição: PISTOLA AR DIRETO ALUMINIO MOD 14
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,66
Valor Final: 155,00
Valor Total: 155,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0180
Descrição: PISTOLA AR DIRETO NYLON MOD.45
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,33
Valor Final: 170,00
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0181
Descrição: PORTA 2,10 x 0,80 EM ANDIROBA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 701,66
Valor Final: 888,98
Valor Total: 8.889,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0182
Descrição: PORTA 2,10 x 0,90 EM ANDIROBA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 749,66
Valor Final: 888,98
Valor Total: 13.334,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0184
Descrição: PREGO POLIDO COM CABEÇA 13x15 1.1/4x15
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,33
Valor Final: 20,99
Valor Total: 2.099,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: BELGO

Item:	0185
Descrição:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 16x18 1.1/2x12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,33
Valor Final:	20,99
Valor Total:	2.099,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BELGO
Item:	0186
Descrição:	REGISTRO ESFERA 20MM VS COMPACTO COM ROSCA ALAVANCA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,36
Valor Final:	10,25
Valor Total:	307,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0187
Descrição:	REGISTRO ESFERA 25MM VS COMPACTO COM ROSCA ALAVANCA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,33
Valor Final:	9,12
Valor Total:	273,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0188
Descrição:	REGISTRO ESFERA 32MM VS COMPACTO COM ROSCA ALAVANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	20,40
Valor Total:	408,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0189
Descrição:	REGISTRO ESFERA 40MM VS COMPACTO COM ROSCA ALAVANCA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,33
Valor Final:	27,46
Valor Total:	823,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0190
Descrição:	REGISTRO ESFERA 50MM VS COMPACTO COM ROSCA ALAVANCA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	11,31
Valor Total:	56,55
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0191
Descrição:	REGISTRO ESFERA 60MM VS COMPACTO COM ROSCA ALAVANCA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	53,94

Valor Total:	269,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0192
Descrição:	REGISTRO GAVETA 1.1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,00
Valor Final:	94,58
Valor Total:	472,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REGISTRO DOCOL EUROPA GAVETA DN40 1.1/2
Item:	0193
Descrição:	REGISTRO GAVETA 1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	6,76
Valor Total:	33,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0194
Descrição:	REGISTRO GAVETA 2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,00
Valor Final:	185,00
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0195
Descrição:	REGISTRO GAVETA 3/4"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,00
Valor Final:	31,05
Valor Total:	155,25
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	REGISTRO GAVETA 3/4" PARA ACABAMENTO
Item:	0196
Descrição:	RIPA DE MASSARANDUBA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0197
Descrição:	SELADOR DE PAREDE 3,6L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	21,40
Valor Total:	2.140,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SUPERTINTAS SELADOR DE PAREDE 3,6L

Item: 0198
Descrição: SERRA CIRCULAR COM PASTILHAS EM METAL 110x24MM
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,66
Valor Final: 13,04
Valor Total: 13,04
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0199
Descrição: TÃŠ DE 20MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,84
Valor Total: 42,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0200
Descrição: TÃŠ DE 25MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,26
Valor Final: 0,95
Valor Total: 47,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0201
Descrição: TÃŠ DE 32MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 2,95
Valor Total: 88,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: TE SOLDAVEL 32MM

Item: 0202
Descrição: TÃŠ DE 40MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 5,88
Valor Total: 294,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0203
Descrição: TÃŠ DE 50MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,59
Valor Final: 6,25
Valor Total: 31,25
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: TE SOLDAVEL 50MM

Item: 0204
Descrição: TELHA CERÃ,MICA TIPO COLONIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,76

Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0205
Descrição:	TESOURA CORTA VERGALHÃO 12"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TESOURA MAX CORTA VERGALHAO 12 1D
Item:	0206
Descrição:	Tinta latex - Externo - Cores variadas - 18L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	208,33
Valor Final:	74,00
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	TINTA LATEX 18L
Item:	0207
Descrição:	TORNEIRA PARA MÁQUINA DE LAVAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TORNEIRA DURIN PARA TANQUE E MÁQUINA DE
Item:	0208
Descrição:	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA C 23 LONGA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TORNEIRA HERC PLUS PARA PIA COZINHA BICA
Item:	0209
Descrição:	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA C 33
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	22,40
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TORNEIRA VIQUA PARA COZINHA PAREDE BICA
Item:	0210
Descrição:	Trincha 2` 50MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,49
Valor Total:	27,45
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TRINCHA COMPEL CERDA GRIS 2 1D

Item: 0211
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20MM PARA ÁGUA 6MTS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,33
Valor Final: 15,99
Valor Total: 1.279,20
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0212
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM PARA ÁGUA 6MTS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,66
Valor Final: 42,49
Valor Total: 2.549,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0213
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL 25MM PARA ÁGUA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 6,89
Valor Total: 344,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: UNIAO SOLDAVEL 25MM

Item: 0214
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL PARA ÁGUA 40MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 16,50
Valor Total: 825,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: UNIAO SOLDAVEL 40MM

Item: 0215
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL PARA ÁGUA 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 18,67
Valor Total: 933,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: UNIAO SOLDAVEL 50MM

Item: 0216
Descrição: VÁLVULA PARA DESCARGA EMBUTIDA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,33
Valor Final: 150,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0217
Descrição: VASO SANITÁRIO PARA CAIXA ACOPLADA COR BRANCA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 258,33
Valor Final: 269,99

Valor Total:	1.349,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0218
Descrição:	VERNIZ ACRÁLICO 3,6L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	77,72
Valor Total:	2.331,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mococa
Item:	0219
Descrição:	VITRÃ BASCULANTE 40 x 60 CM VIDRO CANELADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,33
Valor Final:	95,00
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BASCULANTE QUALIFORT ALUM 40X60 CN LGT
Item:	0220
Descrição:	ABRACADEIRA NYLON 142x2,5 - PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ABRAC ENERBRAS NYLON 2,5X150MM BR C/100
Item:	0221
Descrição:	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM ANEL 20MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0222
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	26,49
Valor Total:	52,98
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0223
Descrição:	ARAME GALVANIZADO 1,24MM / 18MM UNIDADE COM 1KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,00
Valor Final:	26,30
Valor Total:	526,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ARAME BELGO MACIO (BWG 18) 1,24MM GALV

Item:	0224
Descrição:	BACIA SANITÁRIA CERÂMICA CONVENCIONAL COR BRANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,00
Valor Final:	108,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BACIA CONVENCIONAL JADE
Item:	0225
Descrição:	BÃNIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	6,50
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA DESCARGA 1/2 AM
Item:	0226
Descrição:	BÃNIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,41
Valor Final:	6,85
Valor Total:	137,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BOIA GRAP CX DAGUA C/ARRUELA 3/4 1D
Item:	0227
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 1,0MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	0,50
Valor Total:	25,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO NOVE54 1,0MM
Item:	0228
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 10,0MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO 11,0MM
Item:	0229
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 11,0MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	8,50
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO 11,0MM
Item:	0230
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 12,5MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	20,99

Valor Total: 629,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item: 0231
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 2,5MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 3,99
Valor Total: 119,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item: 0232
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 3,0MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 3,99
Valor Total: 119,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item: 0233
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 4,5MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,99
Valor Final: 4,99
Valor Total: 99,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item: 0234
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 5,5MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,41
Valor Final: 5,99
Valor Total: 119,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item: 0235
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 6,5MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,18
Valor Final: 6,99
Valor Total: 139,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item: 0236
Descrição: BROCA AÃO RÃPIDO 7,0MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,11
Valor Final: 9,71
Valor Total: 291,30
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: mtx

Item:	0237
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	4,50
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO NOVE54 8,0MM
Item:	0238
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 8,5MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,43
Valor Final:	5,50
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO NOVE54 8,5MM
Item:	0239
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 9,5MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,25
Valor Final:	6,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO 9,5MM
Item:	0240
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 5,0MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,25
Valor Final:	6,47
Valor Total:	129,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mtx
Item:	0241
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 8,0MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,83
Valor Final:	8,29
Valor Total:	165,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mtx
Item:	0242
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40x32
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,09
Valor Total:	4,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 40X32MM
Item:	0243
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60x40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	7,20

Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	BUCHA REDUÃO SOLDAVEL LONGA 60X40MM
Item:	0244
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM TAMPA COR BRANCA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,66
Valor Final:	193,63
Valor Total:	1.936,30
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0245
Descrição:	CARRO DE MÃO 25x8
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,66
Valor Final:	189,00
Valor Total:	945,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0246
Descrição:	CORRENTE GALVANIZADA 5/16" - 7,94 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	125,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SÃO RAPHAEL
Item:	0247
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	9,63
Valor Total:	481,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CURVA SOLDAVEL 40MM
Item:	0248
Descrição:	CURVA MACHO GALVANIZADA 1.1/2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,66
Valor Final:	35,10
Valor Total:	175,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CURVA GALVANIZADA 1.1/2"
Item:	0249
Descrição:	CURVA MACHO GALVANIZADA 1.1/4
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,66
Valor Final:	30,37
Valor Total:	91,11
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CURVA GALVANIZADA 1.1/4

Item:	0250
Descrição:	DETECTOR DE TENSÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,66
Valor Final:	53,00
Valor Total:	106,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0251
Descrição:	ENXADA COM CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,33
Valor Final:	42,88
Valor Total:	428,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0252
Descrição:	ESCADA DE FERRO 7 DEGRAUS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,00
Valor Final:	322,60
Valor Total:	645,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0253
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18MM x 25MT
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	735,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	lotus
Item:	0254
Descrição:	FURADEIRA DE IMPACTO 650W VELOCIDADE 1/2" - VARIÁVEL COM MANDRIL E ACESSÓRIOS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	290,55
Valor Total:	290,55
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	EFU02PRO
Item:	0255
Descrição:	GRAMPO PARA CERCA 13 X 6
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	26,99
Valor Total:	134,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BELGO
Item:	0256
Descrição:	JOELHO 90° 1.1/2 GALVANIZADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,66
Valor Final:	39,00

Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0257
Descrição: JOELHO 90Â° 1.1/4 GALVANIZADO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,33
Valor Final: 59,00
Valor Total: 413,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0258
Descrição: JOELHO 90Â° 20MM SOLDÃOVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,62
Valor Total: 31,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0259
Descrição: JOELHO 90Â° 25MM SOLDÃOVEL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 0,64
Valor Total: 44,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0260
Descrição: JOELHO 90Â° 40MM L/R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,33
Valor Final: 17,00
Valor Total: 510,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0261
Descrição: JOELHO 90Â° 50MM L/R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0262
Descrição: JOELHO 90Â° 60MM L/R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,66
Valor Final: 22,90
Valor Total: 687,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0263
Descrição:	JOELHO PARA ESGOTO 100MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,56
Valor Final:	5,74
Valor Total:	287,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0264
Descrição:	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO DE ACIONAMENTO PNEUMÁTICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	98,99
Valor Total:	2.969,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0265
Descrição:	LÃ,MINA PARA SERRA MANUAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SERRA MANUAL ACO CARBONO 12X18D THOMPSON
Item:	0266
Descrição:	LIXA DE FERRO 120 225X275MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	2,79
Valor Total:	279,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mtx
Item:	0267
Descrição:	LIXA MASSA / MADEIRA 150
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,80
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LIXA MASSA TIGRE GRÃO 150
Item:	0268
Descrição:	LIXA MASSA / MADEIRA 60
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,80
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LIXA MASSA / MADEIRA 60
Item:	0269
Descrição:	LIXEIRA CONTAINER 240L COM RODAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,66
Valor Final:	489,99

Valor Total: 4.899,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: LIXEIRA CONTAINER 240L COM RODAS

Item: 0270
Descrição: LUVA DE VAQUETA CURTA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 19,16
Valor Final: 12,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: seg

Item: 0271
Descrição: LUVA SOLDÃOVEL 20MM PARA AÇO GUA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,49
Valor Total: 49,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0272
Descrição: LUVA SOLDÃOVEL 32MM PARA AÇO GUA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 1,35
Valor Total: 135,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: LUVA SOLDAVEL 32MM

Item: 0273
Descrição: LUVA SOLDÃOVEL PARA AÇO GUA 40MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 1,62
Valor Total: 162,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: LUVA SOLDAVEL 40MM

Item: 0274
Descrição: LUVA SOLDÃOVEL PARA AÇO GUA 60MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,10
Valor Final: 8,09
Valor Total: 404,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0275
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1/2 50MTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,33
Valor Final: 157,50
Valor Total: 787,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0276
Descrição:	MARTELO DE BORRACHA 40MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	55,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0277
Descrição:	MASSA CORRIDA 18 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	52,00
Valor Final:	39,24
Valor Total:	1.962,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0278
Descrição:	MULTÍMETRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,66
Valor Final:	99,95
Valor Total:	99,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	MULTIMETRO BRASFORT DIGITAL
Item:	0279
Descrição:	PARAFUSO 10" COM ROSCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0280
Descrição:	PARAFUSO 8" COM ROSCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,50
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0281
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0282
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 3/8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,72

Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X1
Item:	0283
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 1 X 5/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0284
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 1/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	0,49
Valor Total:	49,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2
Item:	0285
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 2 X 7/16
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0286
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3 X 1/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,72
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X3
Item:	0287
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3 X 5/8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0288
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 1/4
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	0,76
Valor Total:	38,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X4

Item:	0289
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 4 X 5/16
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,26
Valor Total:	63,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X4
Item:	0290
Descrição:	PIA DE COZINHA EM MÃO LAVAR SINTÉTICO 1,20 X 0,55 MTS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,66
Valor Final:	83,43
Valor Total:	1.251,45
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	PIA DE FIBRA 1,20X55
Item:	0291
Descrição:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 13x18 1.1/2x15
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,50
Valor Final:	22,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0292
Descrição:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 14x15 1.1/4x14
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,00
Valor Final:	27,49
Valor Total:	549,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 14x15 1.1/4x14
Item:	0293
Descrição:	PREGO POLIDO COM CABEÇA 3.1/2x8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,50
Valor Final:	20,22
Valor Total:	404,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0294
Descrição:	REGISTRO ESFERA 20MM VS COMPACTO SOLDÁVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,23
Valor Final:	5,40
Valor Total:	162,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0295
Descrição:	REGISTRO ESFERA 32MM VS COMPACTO SOLDÁVEL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	10,66

Valor Total: 159,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0296
Descrição: REGISTRO ESFERA 50MM VS COMPACTO SOLDÃOVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 24,14
Valor Total: 241,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0297
Descrição: REGISTRO ESFERA 60MM VS COMPACTO SOLDÃOVEL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,66
Valor Final: 38,95
Valor Total: 194,75
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0298
Descrição: SELADOR DE MADEIRA ACRÍLICO BRANDO DE PARADE INTERNO E EXTERNO 18 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 373,00
Valor Final: 69,79
Valor Total: 1.395,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: SELADOR ACRÍLICO TINTAS BELLA BRANCO BAL

Item: 0299
Descrição: Selador de Madeira Parade interno e externo 18 Litros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,33
Valor Final: 91,95
Valor Total: 1.839,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: SELADOR ACRÍLICO TINTAS BELLA BRANCO BAL

Item: 0300
Descrição: SERRA MÃO RMORE 1500W (MAQUITA)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 447,89
Valor Total: 447,89
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0301
Descrição: TANQUE DUPLO DE LAVAR ROUPA EM MÃO RMORE SINTÉTICO, TAM 1,00 X 0,50 MTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,66
Valor Final: 99,54
Valor Total: 497,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: TANQUE DELTA 1,00X50

Item:	0302
Descrição:	TESOURA CORTA VERGALHÃO 18"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,00
Valor Final:	132,43
Valor Total:	264,86
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mtx
Item:	0303
Descrição:	TINTA EM PÃ* - CORES VARIADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,50
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0304
Descrição:	TINTA ESMALTE - CORES VARIADAS - 3,6L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,66
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ESMALTE SINTÉTICO TINTAS BELLA GL3,6L
Item:	0305
Descrição:	TORNEIRA PARA LAVANDERIA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,68
Valor Final:	5,70
Valor Total:	171,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	HERC LAV
Item:	0306
Descrição:	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA DE PLÁSTICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	3,01
Valor Total:	150,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0307
Descrição:	Trincha 3" 75MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,32
Valor Total:	83,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	TRINCHA 3"
Item:	0308
Descrição:	TRINCHA 3/4" 19MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	2,25

Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	TRINCHA 3/4"
Item:	0309
Descrição:	TRINCHA 4" 100MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,66
Valor Final:	7,02
Valor Total:	70,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	TRINCHA 4"
Item:	0310
Descrição:	TUBO PARA ESGOTO 100MM, COM 6MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,60
Valor Final:	82,60
Valor Total:	2.478,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0311
Descrição:	TUBO PARA ESGOTO 150MM, COM 6MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0312
Descrição:	TUBO ROSCA 40 - 6MT BRANCO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,66
Valor Final:	55,80
Valor Total:	1.674,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	TUBO ROSCAVEL PVC 1.1/4"
Item:	0313
Descrição:	TUBO ROSCA 50 - 6MT BRANCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,00
Valor Final:	70,35
Valor Total:	703,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	TUBO ROSCAVEL PVC 1.1/2"
Item:	0315
Descrição:	TUBO SOLDÃOVEL 25MM PARA ÁGUA 6MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0316
Descrição:	TUBO SOLDÃOVEL 40MM PARA ÁGUA 6MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,66
Valor Final:	57,50
Valor Total:	1.725,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0317
Descrição:	TUBO SOLDÃOVEL 60MM PARA ÁGUA 6MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,33
Valor Final:	125,65
Valor Total:	2.513,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0318
Descrição:	UNIÃO SOLDÃOVEL PARA ÁGUA 20MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,01
Valor Final:	5,68
Valor Total:	113,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0319
Descrição:	UNIÃO SOLDÃOVEL PARA ÁGUA 60MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	28,35
Valor Total:	141,75
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 60MM
Item:	0320
Descrição:	VASSOURÃO DE NYLON 40 CM COM CABO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,33
Valor Final:	15,50
Valor Total:	465,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	VASSOURÃO NYLON C/ CABO
Item:	0321
Descrição:	VERNIZ DE MADEIRA INCOLOR 3,6L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,30
Valor Final:	65,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	VERNIZ EUCATEX COPAL PREMIUM BRILHANTE I
Item:	0322
Descrição:	VITRÃO BASCULANTE 40 x 40 CM VIDRO CANELADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	70,54

Valor Total: 705,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0323
Descrição: CURVA DE 150MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,33
Valor Final: 25,22
Valor Total: 504,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0324
Descrição: TÃŠ DE 150MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,66
Valor Final: 178,08
Valor Total: 3.561,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0325
Descrição: JOELHO DE 150MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,33
Valor Final: 111,00
Valor Total: 2.220,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0326
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃfO PARA TUBO DE 150MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,43
Valor Final: 5,93
Valor Total: 118,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0327
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,53
Valor Final: 26,18
Valor Total: 523,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0328
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,66
Valor Final: 49,94
Valor Total: 998,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0329
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,23
Valor Final: 1,79
Valor Total: 125,30
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0330
Descrição: CURVA DE ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 3,09
Valor Total: 216,30
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0331
Descrição: TÃŠ DE ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,16
Valor Final: 2,78
Valor Total: 194,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0332
Descrição: LUVA DE ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 1,66
Valor Total: 116,20
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0333
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,40
Valor Final: 2,42
Valor Total: 169,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0334
Descrição: CURVA DE ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 5,12
Valor Total: 256,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0335
Descrição: TÃŠ DE ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 3,95

Valor Total: 197,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0336
Descrição: LUVA DE ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 2,42
Valor Total: 121,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0337
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500 LTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,33
Valor Final: 243,17
Valor Total: 1.215,85
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0338
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 20.000 LTS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14.200,00
Valor Final: 11.895,00
Valor Total: 11.895,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0339
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 10.000 LTS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.700,00
Valor Final: 5.190,00
Valor Total: 5.190,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: CAIXA D 19ÁGUA DE POLIETILENO 10.000 LTS

Item: 0340
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2000 LTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 653,66
Valor Final: 1.075,00
Valor Total: 32.250,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0341
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÁVEL CONJUGADO 40MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 40,20
Valor Total: 804,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item:	0342
Descrição:	CADUITE GARGANTA 20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,81
Valor Total:	40,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CONDUITE CORRUGADO 20MM 50 METROS
Item:	0343
Descrição:	CADUITE GARGANTA 25
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,60
Valor Final:	0,99
Valor Total:	29,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CONDUITE CORRUGADO 25MM
Item:	0344
Descrição:	EXTENSÃO DE 05 METROS COM 03 TOMADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	17,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	EXTENSÃO DE 05 METROS COM 03 TOMADAS
Item:	0345
Descrição:	EXTENSÃO DE 10 METROS COM 03 TOMADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,83
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Extensão Pratik Fio Paralelo 2x0,75mm 10
Item:	0346
Descrição:	TÃO ELÉTRICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TÊ ELÉTRICO 2P
Item:	0347
Descrição:	ADAPTADOR ELÉTRICO PARA TOMADA PADRÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,99
Valor Final:	3,99
Valor Total:	119,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ADAPTADOR ELÉTRICO PARA TOMADA PADRÃO
Item:	0348
Descrição:	LUVAS DE NAPA (COURO) CANO CURTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,43
Valor Final:	12,00

Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: LUVAS DE NAPA (COURO) CANO CURTO

Item: 0349
Descrição: LUVAS DE PANO CANO CURTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,56
Valor Final: 3,97
Valor Total: 198,50

Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: LUVAS DE PANO CANO CURTO

Item: 0350
Descrição: STARTER S-10 (P/LAMPADA 30/40/60W)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,66
Valor Final: 1,99
Valor Total: 19,90

Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 10

Item: 0351
Descrição: CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 10
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,70
Valor Final: 8,50
Valor Total: 85,00

Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO INTELLI

Item: 0352
Descrição: MOTOSSERRA ATIHIL MS 210
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.067,70
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 2.000,00

Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo: kawashiam

Item: 0353
Descrição: ESCADA EXTENSÃO VEL DE 06 METROS - 19 DEGRAUS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 599,66
Valor Final: 1.010,38
Valor Total: 2.020,76

Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo: ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA 06 METROS 19D

Item: 0355
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÃO VEL CONJUGADO 32MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,35
Valor Final: 1,50
Valor Total: 150,00

Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: IPLANTEC

Item: 0356
Descrição: BOCAL DECORATIVO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,73
Valor Final: 1,85
Valor Total: 185,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: PLAFON OLIVO

Item: 0357
Descrição: PARAFUSO DE OLHAU COM PORCA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,83
Valor Final: 16,75
Valor Total: 335,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: PARAFUSO DE OLHAU COM PORCA

Item: 0358
Descrição: ALÇAS PARA CABO 10
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,10
Valor Final: 2,46
Valor Total: 49,20
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: ALÇAS PARA CABO 10

Item: 0359
Descrição: TESTE DE VOLTAGEM VOLTALERT 1 AC II
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,33
Valor Final: 115,00
Valor Total: 115,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: AP CP

Item: 0360
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONO AO TEMPO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 47,23
Valor Total: 236,15
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0361
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA 2X30
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 271,00
Valor Final: 167,00
Valor Total: 334,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: CHAVE MAGNÉTICA 2X30

Item: 0362
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 04 DISJUNTORES TRIFÁSICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,66
Valor Final: 9,35

Valor Total:	93,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	PERLEX
Item:	0364
Descrição:	Lampada Bulbo de led 18w Luz branca E27 B
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,66
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Lâmpada Bulbo de Led 18w Luz Branca E27
Item:	0365
Descrição:	LAMPADA FLOURESCENTE TUBULAR 20W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,16
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LÂMPADA PHILIPS FLUORESCENTET10 LUZ FRIA
Item:	0366
Descrição:	LAMPADA METALICA DE 400W
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,33
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUIROLUX
Item:	0367
Descrição:	CHAVE MAGNÉTICA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,93
Valor Final:	167,00
Valor Total:	501,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CHAVE MAGNÉTICA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Item:	0368
Descrição:	SOQUETE DE PVC/ TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO PARA LAMPADAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,66
Valor Final:	2,98
Valor Total:	89,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SOQUETE ILUX C/RABICHO PRETO E-27
Item:	0369
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,56
Valor Final:	1,09
Valor Total:	109,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	SOQUETE FOXLUX PORCELANA P/SPOT LISO E-2

Item:	0370
Descrição:	CHAVE DE GRIF 18''
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,33
Valor Final:	77,00
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CHAVE GRIFO BRASFORT 18 1D 450MM
Item:	0371
Descrição:	CAIXA DE REFLETOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,13
Valor Final:	53,30
Valor Total:	1.066,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REFLETOR SPOTLUX ALUMINIO 250W E-27 RL
Item:	0372
Descrição:	CAIXA 4X2 40%LETRICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	0,67
Valor Total:	134,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA (01.299.396/0001-82)
Modelo:	CAIXA PVC 4X2
Item:	0373
Descrição:	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA AO TEMPO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,33
Valor Final:	134,00
Valor Total:	938,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA AO TEMPO
Item:	0374
Descrição:	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 20M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,66
Valor Final:	23,99
Valor Total:	1.199,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	FITA AUTO FUSAO DECORLUX 0,76MMX19MMX10
Item:	0375
Descrição:	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA. PARA LAMPADA A VAPOR DE MERCÚRIO ATÉ 400W E MISTA ATÉ 550W, COM BRAÇO EM TUBO DE GALV D-500MM PROJ HOR-2.500MM E PROJ VERT- 2.200MM. FORNECIMENTO E INSTAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	842,00
Valor Final:	37,34
Valor Total:	186,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	OLIVO 600
Item:	0376
Descrição:	CABO PP2x1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência	7,96
Valor Final:	4,04
Valor Total:	404,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0377
Descrição:	CABO PP 3X1/2
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,56
Valor Final:	3,90
Valor Total:	273,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0378
Descrição:	CABO PP 3X2,5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,46
Valor Final:	6,45
Valor Total:	322,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	COBRECOM
Item:	0379
Descrição:	CABO PP 3X4,0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,43
Valor Final:	12,58
Valor Total:	629,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0380
Descrição:	CAIXA 3x4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,16
Valor Final:	3,94
Valor Total:	788,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Caixa De Luz Embutir Legrand 4x4
Item:	0381
Descrição:	BRAÇO GALVANIZADO A FOGO DE 01 METRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,33
Valor Final:	23,34
Valor Total:	466,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	BRAÇO GALVANIZADO A FOGO DE 01 METRO
Item:	0382
Descrição:	REMOVEDOR DE TINTAS LIQ 900ml
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,66
Valor Final:	43,00
Valor Total:	860,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)

Modelo:	REMOVEDOR ROYALFIX PASTOSO 1KG
Item:	0383
Descrição:	REMOVEDOR PASTOSO 1KG
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,83
Valor Final:	39,70
Valor Total:	277,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REMOVEDOR ROYALFIX PASTOSO 1KG
Item:	0384
Descrição:	ZARCÃO 3,6 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,33
Valor Final:	47,98
Valor Total:	479,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ZARCÃO TINTAS BELLA LARANJA GL3,6L
Item:	0385
Descrição:	GLOBO PARA ILUMINAÇÃO 15 X 28
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,33
Valor Final:	99,00
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	GLOBO PARA ILUMINAÇÃO 15 x 28
Item:	0386
Descrição:	TINTA LATEX - INTERNA - CORES VARIADAS - 18L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	76,88
Valor Total:	7.688,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	TINTA LATEX - INTERNA
Item:	0387
Descrição:	CABO FLEXÍVEL COM ATERRAMENTO 750V 1,5MM 100 METROS - CORES VARIADAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,66
Valor Final:	103,49
Valor Total:	1.552,35
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	condunorte
Item:	0388
Descrição:	CABO FLEXÍVEL COM ATERRAMENTO 750V 2,5MM 100 METROS - CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,33
Valor Final:	167,21
Valor Total:	1.672,10
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	condunorte
Item:	0389
Descrição:	CABO FLEXÍVEL COM ATERRAMENTO 750V 4,0MM 100 METROS - CORES VARIADAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	521,33
Valor Final:	300,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0390
Descrição:	CABO FLEXÁVEL COM ATÃO 750V 6,0MM 100 METROS - CORES VARIADAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	720,00
Valor Final:	5,35
Valor Total:	80,25
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	COBRECOM
Item:	0391
Descrição:	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 10M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	2,37
Valor Total:	237,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	FITA ADERE ISOLANTE 911/S 19MMX10M
Item:	0392
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,50
Valor Final:	5,49
Valor Total:	164,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LUA LATEX FOXLUX MULTIUSO AMARELO
Item:	0393
Descrição:	CERÂMICA 45 X 45 CORES VARIADAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,33
Valor Final:	36,98
Valor Total:	73.960,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CERBRAS 45X45
Item:	0394
Descrição:	SOLVENTE 5L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,66
Valor Final:	78,99
Valor Total:	1.184,85
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mococa
Item:	0395
Descrição:	SOLVENTE 4L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	77,99
Valor Total:	2.339,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)

Modelo:	mococa
Item:	0396
Descrição:	CORRENTE PARA MOTOSERRA 210
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0397
Descrição:	LÃ,MINA DE METAL 305MM: ROÃADEIRA STIHL FS 290
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,33
Valor Final:	170,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0398
Descrição:	LÃ,MINA TRITURADORA 270MM: ROÃADEIRA STIHL FS 290
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0399
Descrição:	LÃ,MINA CIRCULAR 200MM: ROÃADEIRA STIHL FS 290
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,33
Valor Final:	135,00
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0400
Descrição:	PROTECTOR PARA CABEÃOTE DE CORTE - ROÃADEIRA STIHL FS 290
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,33
Valor Final:	162,00
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0401
Descrição:	FIO DE CORTE PERFIL QUADRADO 0,30 MMX - ROÃADEIRA 290
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	FIO DE CORTE PERFIL QUADRADO 0,30 MMX
Item:	0402
Descrição:	FERRO 3/8 - 12 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Barra

Valor Referência 114,66
Valor Final: 94,00
Valor Total: 2.820,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0403
Descrição: FERRO 5/16 - 12 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 77,33
Valor Final: 64,50
Valor Total: 3.225,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0404
Descrição: FERRO PARA ESTRIBO 4.2 MM - 12 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 23,50
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0405
Descrição: COLUNA 5/16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 187,66
Valor Final: 165,00
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0406
Descrição: COLUNA 3/8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 285,00
Valor Final: 231,00
Valor Total: 6.930,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0407
Descrição: ARAME RECUSIDO - 1KG
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 31,66
Valor Final: 31,43
Valor Total: 942,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0408
Descrição: TRELISSA 6 METROS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,66
Valor Final: 58,00
Valor Total: 2.320,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)

Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0409
Descrição:	FERRO 1/4 - 12 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	47,16
Valor Final:	45,50
Valor Total:	1.365,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0410
Descrição:	CANTONEIRA U BITOLA 3x3,00
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0411
Descrição:	CANTONEIRA U BITOLA 4 x 3,00
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,66
Valor Final:	250,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0412
Descrição:	CANTONEIRA U BITOLA 5 x 3,00
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	443,33
Valor Final:	410,00
Valor Total:	820,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0413
Descrição:	CANTONEIRA U BITOLA 5 x 4,75
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	541,66
Valor Final:	537,00
Valor Total:	1.074,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0414
Descrição:	CANTONEIRA U BITOLA 6 x 4,74
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	661,33
Valor Final:	644,00
Valor Total:	1.288,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0415
Descrição:	CANTONEIRA U BITOLA 2.1/2 X 14
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	625,33
Valor Final:	567,00
Valor Total:	1.134,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0416
Descrição:	ARGAMASSA COLANTE AC-II PAA REVESTIMENTO CERAMICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,83
Valor Final:	15,47
Valor Total:	4.641,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	ARGAMASSA 15 KG
Item:	0417
Descrição:	REJUNTO CORES VARIADAS 1KG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.035,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REJUNTE FLEXIVEL DURAM AIS
Item:	0418
Descrição:	SUPER CAL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	11.900,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0419
Descrição:	REATOR DE 500 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,66
Valor Final:	80,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REATOR DE 500 VAPOR DE SÓDIO
Item:	0420
Descrição:	LÃ,MPADA DE 500 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,83
Valor Final:	36,99
Valor Total:	184,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ideal
Item:	0421
Descrição:	REATOR DE 70W VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	51,98
Valor Total:	1.559,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)

Modelo:	ideal
Item:	0422
Descrição:	LÃ,MPADA DE 70 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.190,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LÃMPADA DE 70 VAPOR DE SÓDIO
Item:	0423
Descrição:	REATOR DE 400 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,66
Valor Final:	85,49
Valor Total:	427,45
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ideal
Item:	0424
Descrição:	LÃ,MPADA DE 400 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,60
Valor Final:	29,99
Valor Total:	149,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0425
Descrição:	REATOR DE 200 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	66,99
Valor Total:	334,95
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ideal
Item:	0426
Descrição:	LÃ,MPADA DE 200 VAPOR DE SÃ"DIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,99
Valor Final:	27,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0427
Descrição:	REATOR DE 400W VAPOR DE MERCURIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,00
Valor Final:	99,98
Valor Total:	499,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ideal
Item:	0428
Descrição:	LÃ,MPADA DE 400 VAPOR DE MERCÃSRI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	69,00
Valor Final:	73,99
Valor Total:	739,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ideal
Item:	0429
Descrição:	REATOR DE 400 METÁLICO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,66
Valor Final:	85,49
Valor Total:	598,43
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ideal
Item:	0430
Descrição:	LÂMPADA DE 400 METALICA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,00
Valor Final:	32,50
Valor Total:	227,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0431
Descrição:	REATOR DE 200 METALICA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,33
Valor Final:	67,00
Valor Total:	536,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	MAPRELUX
Item:	0432
Descrição:	LÂMPADA DE 200 METALICA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,33
Valor Final:	29,60
Valor Total:	236,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LÂMPADA DE 200 METALICA
Item:	0433
Descrição:	RELÂMBO N/F
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	16,83
Valor Total:	841,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	RELE FOTOELETRICO NF
Item:	0434
Descrição:	RELÂMBO N/A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,66
Valor Final:	14,99
Valor Total:	449,70
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)

Modelo:	EXATRON
Item:	0435
Descrição:	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,68
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0436
Descrição:	PROTETOR AURICULAR DE CONCHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	PROTETOR AURICULAR CONCHA
Item:	0437
Descrição:	CAPACETE DE PEDREIRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	ATLAS
Item:	0438
Descrição:	CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,66
Valor Final:	52,86
Valor Total:	792,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0439
Descrição:	CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,66
Valor Final:	145,00
Valor Total:	1.450,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN
Item:	0440
Descrição:	CAIXA CAERN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,00
Valor Final:	34,99
Valor Total:	349,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	TAF
Item:	0441
Descrição:	DJUNTOR DE 20 MONOFASE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 18,96
Valor Final: 6,70
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: OUROLUX

Item: 0442
Descrição: DJUNTOR DE 30 MONOFASE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,66
Valor Final: 6,70
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: OUROLUX

Item: 0443
Descrição: DJUNTOR DE 40 MONOFASE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,66
Valor Final: 6,70
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: OUROLUX

Item: 0444
Descrição: DJUNTOR MONOFASE 60
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,33
Valor Final: 8,49
Valor Total: 169,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: OUROLUX

Item: 0445
Descrição: DJUNTOR MONOFASE 80
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,33
Valor Final: 8,49
Valor Total: 169,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: OUROLUX

Item: 0446
Descrição: DJUNTOR MONOFASE 100
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,33
Valor Final: 43,06
Valor Total: 645,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0447
Descrição: DJUNTOR TRIFASE 20
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,33
Valor Final: 22,00
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)

Modelo:	OUROLUX
Item:	0448
Descrição:	DJUNTOR TRIFASE 30
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0449
Descrição:	DJUNTOR TRIFASE 40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0450
Descrição:	DJUNTOR TRIFASE DE 60
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	185,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0451
Descrição:	DJUNTOR TRIFASE 80
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,66
Valor Final:	37,00
Valor Total:	185,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0452
Descrição:	DJUNTOR TRIFASE 100
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,66
Valor Final:	32,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0453
Descrição:	ZINCO DE 60
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0454
Descrição:	ZINCO DE 70
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência	39,66
Valor Final:	80,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0455
Descrição:	ZINCO DE 80
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	43,66
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0456
Descrição:	ZINCO DE 100
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,66
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0457
Descrição:	REFLETOR DE LED 50
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,33
Valor Final:	47,00
Valor Total:	940,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Refletor Led 50w Smd Prova Dágua Ip66 Ho
Item:	0458
Descrição:	REFLETOR DE LED 100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Refletor Holofote MicroLED Slim 100W Bra
Item:	0459
Descrição:	REFLETOR DE LED 150
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,00
Valor Final:	126,99
Valor Total:	1.269,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mtx
Item:	0460
Descrição:	REFLETOR DE LED 200
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,66
Valor Final:	170,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)

Modelo:	Refletor Holofote MicroLED Slim 200W Bra
Item:	0461
Descrição:	REFLETOR DE LED 250
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	349,66
Valor Final:	289,00
Valor Total:	1.445,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	REFLETOR DE LED 250W
Item:	0462
Descrição:	REFLETOR DE LED 300
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,33
Valor Final:	310,00
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Refletor Holofote MicroLED Slim 300W Bra
Item:	0463
Descrição:	FERRO CHATO 1CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,86
Valor Final:	27,00
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0464
Descrição:	COLA DUREPOXI 50G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,68
Valor Final:	5,15
Valor Total:	103,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0465
Descrição:	OCULOR DE PROTEÇÃO ANTI-RISCO COM HASTE AJUSTÁVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,86
Valor Final:	4,54
Valor Total:	136,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0466
Descrição:	AVENTAL RASPA DE COURO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,66
Valor Final:	65,00
Valor Total:	455,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0467
Descrição:	PROTETOR FACIAL INCOLOR
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 39,30
Valor Final: 7,96
Valor Total: 55,72
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0468
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÁRIA COM 2 FILTROS P/GASES
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 97,66
Valor Final: 27,50
Valor Total: 137,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0469
Descrição: CARTUCHO PARA MÁSCARA RESPIRATÁRIA COM 2 FILTROS PARA GASES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,63
Valor Final: 39,60
Valor Total: 396,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0470
Descrição: TIJOLO PRIMEIRA
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,77
Valor Final: 0,64
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0471
Descrição: TELHA FIBOCIMENTO 2,13<X50cmx4mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,33
Valor Final: 26,00
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0472
Descrição: PARAFUSOS COM PORCAS PARA FIXAR TELHA DE GINÁSIO ESPORTIVO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,95
Valor Final: 2,85
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0473
Descrição: TOMADA SIMPLES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,33
Valor Final: 4,50
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)

Modelo:	MECTRONIC
Item:	0474
Descrição:	TOMADA COM DUAS SEÃ†Ã•ES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0475
Descrição:	TOMADA CONJUGADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,86
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0476
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	3,89
Valor Total:	194,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0477
Descrição:	INTERRUPTOR COM DUAS SEÃ†Ã•ES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,86
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0478
Descrição:	PINO MACHO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,44
Valor Total:	68,80
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0479
Descrição:	PINO MACHO/FÃŠMIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,50
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0480
Descrição:	ALICATE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	32,66
Valor Final:	16,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	LOTUS
Item:	0481
Descrição:	MARRETA DE 2KG DE FERRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	46,97
Valor Total:	93,94
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	MARRETA TENACE 2KG C/CABO
Item:	0482
Descrição:	MARRETA DE 10MM BORRACHA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,50
Valor Final:	14,99
Valor Total:	29,98
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	MARRETA DE 10MM BORRACHA
Item:	0483
Descrição:	MARRETA DE 8MM BORRACHA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,66
Valor Final:	14,99
Valor Total:	29,98
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	Martelo Borracha Thompson 80mm Preto Emb
Item:	0486
Descrição:	JOGO DE CHAVE ALLEN DE 10 A 40
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,66
Valor Final:	37,57
Valor Total:	75,14
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0488
Descrição:	LÂMPADA BULBO LED 30W E-27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	26,99
Valor Total:	8.097,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo:	LÂMPADA BULBO LED 30W E - 27
Item:	0489
Descrição:	Luminaria Publica SMD led 100W branco frio 6500K
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	513,33
Valor Final:	290,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)

Modelo:	Luminaria Publica SMD led 100W branco fr
Item:	0490
Descrição:	CIMENTO DE 50 KG - PORTLAND TIPO: CP II
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,01
Valor Final:	27,00
Valor Total:	67.500,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0491
Descrição:	MANGOTE 1 POLEGADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,66
Valor Final:	10,91
Valor Total:	545,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0492
Descrição:	MANGOTE 2 POLEGADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,66
Valor Final:	30,37
Valor Total:	1.518,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0493
Descrição:	MANGOTE 3 POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	96,00
Valor Final:	94,00
Valor Total:	1.880,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0494
Descrição:	MANGOTE 4 POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	168,33
Valor Final:	165,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0495
Descrição:	FITA CREPE 25 MM X 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	6,73
Valor Total:	336,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0496
Descrição:	FITA CREPE 18 MM X 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	16,63
Valor Final:	3,59
Valor Total:	179,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0497
Descrição:	FITA CREPE 48 MM X 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,63
Valor Final:	9,54
Valor Total:	477,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0498
Descrição:	LUVA DE CORRER DE 100 MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	25,22
Valor Total:	504,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0499
Descrição:	CURVA DE 100MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,66
Valor Final:	47,48
Valor Total:	949,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0500
Descrição:	TUBO DE 100MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,33
Valor Final:	297,99
Valor Total:	44.698,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0501
Descrição:	TUBO DE 100MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,33
Valor Final:	297,99
Valor Total:	14.899,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0502
Descrição:	TUBO 150MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,66
Valor Final:	551,00
Valor Total:	104.690,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)

Modelo: TUBO COLETOR ESGOTO AMANCO DN150 6M

Item: 0503
Descrição: TUBO 150MM, LARANJA, PARA SANEAMENTO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 592,66
Valor Final: 551,00
Valor Total: 33.060,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: TUBO COLETOR ESGOTO DN150 6M

Item: 0504
Descrição: TELHA GALVANIZADA 6,0mX1,0m
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,66
Valor Final: 430,00
Valor Total: 12.900,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 (40.719.120/0001-68)
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0505
Descrição: TINTA PARA PISO - CORES VARIADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,00
Valor Final: 195,00
Valor Total: 19.500,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 13:11:23
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (30.501.825/0001-50)
Modelo: TINTA PARA PISO

FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES

Pregoeiro